
新北市政府養護工程處

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

14,987,000 833,279

- 4,137,454

2,620,000 180,000

- 740,000

2,620,000 180,000

- 740,000

12,367,000 653,279

- 3,397,454

12,367,000 653,279

- 3,397,454

125,061,000 12,692,175

- 12,724,325

559,000 41,350

- 73,500

107,000 6,950

- 24,700

452,000 34,400

- 48,800

124,502,000 12,650,825

- 12,650,825

124,502,000 12,650,825

- 12,650,825

6,662,000 684,276

- 2,285,628

6,662,000 684,276

- 2,285,468

6,662,000 684,276

- 2,285,468

- -

- 160

- -

- 160

36,685,000 1,107,182

- 1,281,879

36,685,000 1,107,182

- 1,281,879

-3,218,121

02 ˉˉ12141430200

ˉˉ雜項收入

36,685,000 4,500,000 - -3,218,121

- 160

12 ˉ12140000000

ˉ其他收入

36,685,000 4,500,000 -

- - 160

01 ˉˉˉ07141430501

ˉˉˉ廢舊物資售價

- -

05 ˉˉ07141430500

ˉˉ廢舊物資售價

-

-3,160,532

03 ˉˉˉ07141430103

ˉˉˉ租金收入

6,662,000 5,446,000 - -3,160,532

- -3,160,372

01 ˉˉ07141430100

ˉˉ財產孳息

6,662,000 5,446,000 -

15,000,000 - -2,349,175

07 ˉ07140000000

ˉ財產收入

6,662,000 5,446,000

08 ˉˉˉ05141430308

ˉˉˉ道路使用費

124,502,000

-3,200

03 ˉˉ05141430300

ˉˉ使用規費收入

124,502,000 15,000,000 - -2,349,175

- 5,700

05 ˉˉˉ05141430105

ˉˉˉ許可費

452,000 52,000 -

71,000 - 2,500

01 ˉˉˉ05141430101

ˉˉˉ審查費

107,000 19,000

01 ˉˉ05141430100

ˉˉ行政規費收入

559,000

2,848,454

05 ˉ05140000000

ˉ規費收入

125,061,000 15,071,000 - -2,346,675

- 2,848,454

01 ˉˉˉ04141430301

ˉˉˉ一般賠償收入

12,367,000 549,000 -

580,000 - 160,000

03 ˉˉ04141430300

ˉˉ賠償收入

12,367,000 549,000

01 ˉˉˉ04141430101

ˉˉˉ罰金罰鍰

2,620,000

3,008,454

01 ˉˉ04141430100

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

2,620,000 580,000 - 160,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04140000000

ˉ罰款及賠償收入

14,987,000 1,129,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：112/4/19



新北市政府養護工程處

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 509,506

- 510,169

36,685,000 597,676

- 771,710

183,395,000 15,316,912

- 20,429,286

183,395,000 15,316,912

- 20,429,286

-5,716,714

總計 183,395,000 26,146,000 - -5,716,714

- -3,728,290

經常門合計 183,395,000 26,146,000 -

- - 510,169

10 ˉˉˉ12141430210

ˉˉˉ其他雜項收入

36,685,000 4,500,000

01 ˉˉˉ12141430201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

-
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